CISTERNE IN VETRORESINA
PER LIQUIDI
CISTERNE IN VETRORESINA PER LIQUIDI
FIBERGLASS TANKS FOR LIQUIDS
CITERNES EN FIBRE DE VERRE POUR LIQUIDES
GFK-TANKS FÜR FLÜSSIGKEITEN
СТЕКЛОПЛАСТИКОВЫЕ ЦИСТЕРНЫ ДЛЯ ЖИДКОСТЕЙ
Nos citernes CICA sont conçues d’une manière modulaire et elles sont aussi lég-

et ne souffrent pas l’influence des agents atmosphériques, garantissant une très longue
vie. Elles sont livrées en couleur transparente comme standard, mais on peut les peindre
dans n’importe quel couleur sur demande, en tout cas avec une bande de visuelle graduée
pour permettre la visualisation immédiate du contenu.
116
MODELLO
MODEL
MODÈLE
MODELL
CAPACITÀ - CAPACITY
CAPACITÈ - KAPAZITET
DIMENSIONI - DIMENSIONS
DIMENSIONES - ABMESSUNGEN
MC L TON* A (mm) B (mm) C (mm) D (mm)
CIVE05 5 5000 5 1500 3250 2000 300
CIVE10 10 10000 10 1750 4400 2000 300
CIVE15 15 15000 15 2000 4993 3000 400
CIVE20 20 20000 20 2400 4643 3000 400
CIVE 25 25 25000 25 2400 5743 3000 400
CIVE30 30 30000 30 2400 6853 3000 400
CIVE35 35 35000 35 3000 5185 4000 500
CIVE40 40 40000 40 3000 5885 4000 500
CIVE50 50 50000 50 3000 7285 4000 500
CIVE55 55 55000 55 3000 8000 5000 600
CIVE60 60 57000 57 3000 8735 5000 600
CIVE
Passo d’uomo superiore flangiato
Top flanged manhole
Trou d’homme supérieur à bride

I
* Liquid specifi c weight 1 ton/cubic meter.
D
C
117
MODELLO
MODEL
MODÈLE
MODELL
CAPACITÀ - CAPACITY
CAPACITÈ - KAPAZITET
DIMENSIONI - DIMENSIONS
DIMENSIONES - ABMESSUNGEN
MC L TON* A (mm) B (mm) C (mm) D (mm)
CIBO05 5 5000 5 1500 3150 2500 400
CIBO10 10 10000 10 1750 4600 2500 400
CIBO15 15 15000 15 2000 5136 3500 500
CIBO20 20 20000 20 2400 4836 3500 500
CIBO 25 25 25000 25 2400 5936 3500 500
CIBO30 30 30000 30 2400 7086 3500 600
CIBO35 35 35000 35 3000 5400 4500 600
CIBO40 40 40000 40 3000 6100 4500 700
CIBO50 50 50000 50 3000 7500 4500 800
CIBO60 60 60000 60 3000 8900 5500 900
CIBO
Fascia graduata esterna per indicazione visiva di livello
External graduated sight strip for product level visualization
Bande visuelle niveau produit graduée

Citernes a filament horizontales en fibre de verre pour produits
liquides (production selon la technique du filament continu)
Horizontale Gfk-Flüssigkeitstanks (hergestellt mit Abwicklungsverfahren)
Горизонтальные стеклопластиковые резервуары
для жидкие материалы (производство обмоток процесс)
MODELLO
MODEL
MODÈLE
MODELL
CAPACITÀ - CAPACITY
CAPACITÈ - KAPAZITET
DIMENSIONI - DIMENSIONS
DIMENSIONES - ABMESSUNGEN
MC L TON* A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) F (mm)
CIFO05 5 5000 5 1500 2850 3500 2000 300 2000
CIFO10 10 10000 10 1750 4300 5000 2000 300 2250
CIFO15 15 15000 15 2000 4836 5500 2500 300 2500
CIFO20 20 20000 20 2400 4536 5500 3000 400 2900
CIFO 25 25 25000 25 2400 5636 6000 3000 400 2900
CIFO30 30 30000 30 2400 6786 8000 3000 400 2900
CIFO35 35 35000 35 3000 5100 6000 3000 500 3500
CIFO40 40 40000 40 3000 5800 7000 4000 500 3500
CIFO50 50 50000 50 3000 7200 8000 4000 500 3500
CIFO60 60 60000 60 3000 8600 9000 4000 500 3500
* Liquid specifi c weight 1 ton/cubic meter.
C
IS
T

liquides (technique a projection)
Gfk-Modulflüssigkeitstanks mit Flachboden (hergestellt mit Spri-
tzverfahren)
Модульные стекловолоконные резервуары
с плоским дном для жидкостей (распыление
производственный процесс)
MODELLO
MODEL
MODÈLE
MODELL
CAPACITÀ - CAPACITY
CAPACITÈ - KAPAZITET
DIMENSIONI - DIMENSIONS
DIMENSIONES - ABMESSUNGEN
MC L TON* A (mm) B (mm) C (mm) D (mm)
CICA10 10 10000 10 2200 2950 2000 300
CICA15 15 15000 15 2200 4250 3000 400
CICA20 20 20000 20 2400 5100 3000 400
CICA25 25 25000 25 2400 6200 3000 400
CICA30 30 30000 30 2400 7300 3000 400
CICA35 35 35000 35 2400 8400 3000 400
* Liquid specifi c weight 1 ton/cubic meter.
Le nostre cisterne CICA sono modulari e presentano una leggera conicità. Inoltre,
il coperchio è smontabile in modo che esse possano entrare l’una nell’altra e facilitare
il trasporto. Di conseguenza, se ne possono trasportare molte su un unico camion.